
R A D A M I E J S K A 
w opatowie 

vr«j. świpętokrzysWe 

Uchwała NrLI/400/2014 

Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 14 maja 2014 roku 

zmien ia jąca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Opa tów na lata 2014-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 jslawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz- 594 z 
późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust, 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

W Uchwale Nr XLVII/366/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 2014 - 2029 z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza flnarsowa na lata 2014 - 2029" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 „Objaśnienia" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 3 .Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 - 2029" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwafy. 

§ 1 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta l Gminy Opatów. 

§3 

Uchwala wchodzi w źycle z dniem podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y 

R a d y M ie j sk i e j w O p a t o w i e 

/ m g r T o m a s z S tan iek / 



Wieloletnia Prognoza Finansowa Dokument podpisany elektronicznie 

Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y Nr LI/400/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 14 maja 
2014 roku 

Wy s z c z e g ó ł n j e nie Dochody o g ó ł e m 

Z tego: 

Wy s z c z e g ó ł n j e nie Dochody o g ó ł e m 
Docliody b i e ż ą c e 

w tym 

Dochody 
m a j ą t k o w e 

w tym 

Wy s z c z e g ó ł n j e nie Dochody o g ó ł e m 
Docliody b i e ż ą c e 

dochody z tytułu 
udziafu we 

wp^ywach z podatitu 
dochodowego od 
o s ó b fizycznych 

dochody z tytułu 
udz ia łu we 

w p ł y w a c h z podatku 
dochodowego od 

o s ó b prawnych 

podatki i op ła ty 

w tym: 

z podatitu od 
n i e r u c h o m o ś c i 

z subwencji 
o g ó l n e j 

z tytułu dotacji i 
ś r o d k ó w 

przeznaczonyi^ 
na c e ł e b i e ż ą c e 

Dochody 
m a j ą t k o w e ze s p r z e d a ż y 

m a j ą t k u 

z tytułu dotacji 
oraz ś r o d k ó w 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1 1 2 1.1.3 1.1.3 1 1 1 4 1.1 5 1.2 1.2 1 1 2 2 

F o m i u ł a |1 1H1 2) 

2014 38 809 391,80 28 876 649,80 5 804 603,00 250 000,00 7 269 305,00 3 010 000,00 9 027 606.00 5 811 023.80 9 932 742,00 1 500 000.00 8 402 742,00 
2015 31 920 000,00 28 910 000,00 6 000 000,00 250 000.00 7 2 0 0 000,00 2 850 000,00 9 200 000,00 5 000 000,00 3 0 1 0 000,00 1 400 000,00 1 610 000.00 

2016 29 843 500,00 29 043 500.00 6 200 000,00 270 000.00 7 100 000,00 2 950 000.00 9 400 000,00 5 200 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 

2017 l i 30 900 000.00 29 400 000,00 6 400 000,00 280 000,00 7 200 000,00 3 100 000.00 9 600 000,00 5 300 000.00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 

2018 31 200 000,00 30 100 000,00 6 600 000,00 290 000,00 7 400 000,00 3 2 0 0 000,00 9 800 000,00 5 400 000,00 1 100 000.00 400 000.00 7 0 0 000,00 

2019 31 550 000,00 30 700 000,00 6 800 000,00 300 OOO.OO 7 6 0 0 000,00 3 300 000.00 10 000 000,00 5 500 000.00 850 000,00 2 2 0 000,00 680 000,00 

2020 31 000 000,00 31 000 000,00 7 000 000,00 310 000,00 7 8 0 0 000,00 3 400 000,00 10 100 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0.00 

2021 31 3O0 000.00 31 300 000.00 7 100 000,00 320 000,00 7 900 000.00 3 450 000,00 10 200 000,00 5 700 000,00 0.00 0,00 0.00 

2022 31 800 000.00 31 800 000.00 7 200 000,00 330 000,00 8 000 000,00 3 500 000.00 10 300 000.00 5 800 000.00 0,00 0,00 0,00 

2023 32 300 000,00 32 300 000,00 7 300 000,00 340 000,00 8 200 000,00 3 6 0 0 000.00 10 400 000,00 5 900 000,00 0,00 0.00 0,00 

2024 3 2 800 OOO.OO 32 6 0 0 000,00 7 400 000.00 350 000.00 8 4 0 0 000,00 3 700 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 33 300 000,00 33 300 000,00 7 500 000,00 360 000,00 8 600 000,00 3 800 000,00 10 6 0 0 000,00 6 100 000.00 0,00 0,00 0 , 0 0 

2026 33 800 000,00 33 800 000,00 7 600 000.00 370 000.00 8 800 000,00 4 000 000.00 10 700 000,00 6 200 000.00 0,00 0,00 0,00 

2027 34 300 000,00 34 300 000,00 7 700 000.00 380 000,00 9 000 000.00 4 100 000,00 10 800 000.00 6 300 000,00 0.00 0,00 0.00 

2028 34 800 000,00 34 800 000,00 7 800 000.00 390 000,00 9 200 000.00 4 200 000,00 10 9 0 0 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0.00 

2029 35 400 000,00 35 400 000.00 7 9 0 0 000,00 400 000,00 9 400 000.00 4 250 000,00 11 000 000,00 6 500 000.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 



0 
0 

0 
Q 

0 
Q 

0 0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 0 0 0 0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

i co CO CO co" CD lÓ CM" 0 0" 0 0 0 0 

a, m •tf s 8 s ' - m i n 0 0 0 

f 
0 

(O 
l O 

0 
<D 
CO 

8 
co 
co 
CM 

(O ID 
co 
CD co 

u l 
co u> 

co 

co 
0 
^ 

0 
0 
cr> 

1 
U ł 

- E TC 
0 
0 

0 
0 0 

0 
0 g 0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
c:^ 

E 

£ 1 S iS-S I I . ^ i 
| f ^ 1 1 5 1 

CM 

(O 

CM 

0 0 0" 0 0 0 0 0' ó" 0 0 0 0 0 0 

> 0 0 0 0 Q 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 

e 

> 

<si 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

co 

s 
0 
0 

a 
0 0 

0 
0 

0 
a 

0 
Q 

0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 
o 

0 
o_ 

0 
0 

= ^ >. 
5 r ? 

£N 
fO 
OT 

0' 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 0 

C3 
0 

CU 
0 
0 

C3 
0 
0 

0 
0 
0 

Q 
0 
0 

0 
0 
0 

s 
0 

m TO 3 <- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ul 

. - m 
PI to la m 1- CO CO CM CM co CM 

^ g : : 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 0 

0 
Q 

0 0 
0 

0 0 

O l 
CN 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 

i3 O) 0 0 0 0 0 0 0 0 s 0 
0 
0 

b 
i 

° u 
TO O ) 

co 
3 

0 

!g 
0 
(O 
co 

0 r-- 0 

\ n 

0 
co 

0 
» 
fO 

0 
co 
CO 

CO 
CM 

0 
CO 
CM 

co 
0 
co 

0 
co 

lO i n 
CM b 

i 2 
TO 
•O 

r 

csi 
3 

l i l l l ^ l ! ! 
Cvi 

CN 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

s 
0 

8 
0 

0 
0 d 

H X X K X X X X X X X 

E 
CM 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0' 

0 
0 
0" 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

s 
0 

0 0 
0 

0 
0 0 

0 
0 0 

0 
0 

0 
0 

o 0 o 
0 

0 0 
0 g g 

•c 0 0 0 0 0 0" 0 0" 0 0 0 0 0 •c 
0 0 u> 

2 . | 

E-
N 

i>i 

co c o 
0 

0 
co 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
CD 

0 
0 

0 
0 s 

f o 
to 
fO 

CD 
<D 
<o 

0 
0 
lr> 

0 
0 
m 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
u l 

0 0 
0 

0 
0 
0 

0 to 0 

0 
0 

0 
0 
0 

10 

•Si 0 CO CO 0 CM CM (O (O T Ul 10 CO •Si 
CM 

CM CD OT OJ m 0 ir> cn ir> 0 rM co <o 

1 
tXi 
CM CM 

(O 
CM C^ CM 

CO 
IN 

co 
CM 

Oi 
CM 

0 
co 

0 
r o 

0 
co co 

CM 
CO 

CM 
CO 

CM co 
co 

0 
CO 

0 0 0 0 0 0 0 
0 

• 
0 

C3 
0 

0 
0 0 

0 
0 

a 
0 

0 
0 

L 01 
co 

CO 
'O 
0 

CO 
lO 

CO 
<D 
0 

03 
iO 

CO 04 
ID 
(D 

0 
0 
Q 

0 
0 
a 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

CO 
CO 
i n 

0 
0 
0 

3 
% OJ 

0 co l/l U l tn <n a 0 0 0 0 c o 0 

•a * Cvi co r»- 0 0 co co 1̂  CN <o CN 

1 
co 
CM 

0) 
CM ro 

CM 

CM 
0> 
CM 

0 
(O 

0 
co co co 

CM 
r o 

C^ c o 
c o 3 

i a. 

TO 
3 -<r 10 co Ul 0 

[M 
(N 
CM 

n 
rsi 

in 
CM CN 

CC 
c . 

1 
0 u. 

0 
(N 5 0 

CM CS 
0 
<N 

0 
CM 

0 
CM 

0 
CM 

0 
CM 

0 
CM 

0 
CM 

0 
CM 



z tego 

w tym w tym w tym: w tym: 

Wy s z c z e g ó 1 n jenie Wynik b u d ż e t u Przychody 
b u d ż e t u 

N a d w y ż k a 
b u d ż e t o w a z lat 

ub ieg łych 
na poktyde 

deficytu 
b u d ż e t u 

Wolne środk i , o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

na pokrycie 
deficytu 
b u d ż e ł j 

Kredyty, 
p o ż y c z k i , emisja 

p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h 

na pokrycie 
deficytu 
b u d ż e t u 

Inne przychody 
n i e z w i ą z a n e z 
z a c i ą g n i ę o e r r 

d ługu 

na pokrycie 
deficytu 
b u d ż e t u 

L p 3 4 4.1 4 1.1 4.2 4 2,1 4.3 4,3.1 4,4 4,4.1 

F o r m u ł a [1] ń?] 
[4 1| + [4,2J*I4 3] 

* | 1 4] 

2014 -2 771 500,00 3 377 488,00 0,00 0,00 717 488,00 692 500,00 2 660 000.00 2 079 000,00 0,00 0,00 

2015 850 932,00 0.00 Q,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2016 1 494 932,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1) 1 544 932,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2018 1 844 932,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2019 1 844 932,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 
2020 1 916 804,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 1 251 338,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
2023 1 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 1 000 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2025 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 
2026 600 000,00 0 ,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0 . 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 
2027 581 464,00 0.00 0.00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 . 0 0 

2029 578 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



Z tego 

w tym; 

z tego 

W y s z c z e g ó l n t e n i e Rozchody 
b u d ż e t j 

Sp ła ty rat 
k a p i t a ł o w y c h 

k r e d y t ó w i p o ż y c z e k 
oraz wykup 

p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h 

w tym ł ą c z n a kwota 
p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok kwot 
ustawowych 

w y ł ą c z e ń z limitu 
s { A a \ y z o b o w i ą z a ń , 
0 k tó rym mowa w 

art. 243 ustawy 

kwota 
p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok kwot 
ustawowych 

w y ł ą c z e ń 
o k r e ś l o n y c h w art. 
243 ust 3 ustawy 

kwota 
p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok ł<wol 
ustawowych 

w y ł ą c z e ń 
o k r e ś l o n y c h w art. 
243 ust 3a ustawy 

kwota 
p r z y p a d a j ą c y c h na 

dany rok kwot 
ustawowych 

w y ł ą c z e ń innych ntż 
o k r e ś l o n e w art 243 

ustawy 

Inne rozchody 
n i e z w i ą z a n e ze 

spłatą d ł u g u 

Lp 5 5,1 5 1.1 5.1.1.1 5,1,1.2 5.1.1.3 5 2 

F o r m u ł a (5 11-15 21 15.1.1.11*(5,1.121 
+ [5 1 1,3] 

2014 605 986,00 605 988.00 0,00 O.OO 0,00 0.00 0.00 

?015 850 932.00 850 932,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2016 1 494 932,00 1 494 932.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2017 1) 1 644 932,00 1 644 932,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

2016 1 844 932,00 1 844 932,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

2019 1 844 932.00 1 844 932,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 916 804,00 1 916 804.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

2021 1 251 338,00 1 251 338.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2023 1 150 000,00 1 150 000,00 0 , 0 0 0,00 0.00 0.00 0,00 

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2025 600 000.00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2026 600 000.00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

2027 681 464,00 681 464.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

2028 600 000,00 600 000.00 0 , 0 0 0.00 0 , 0 0 0,00 0 ,00 

2029 578 536,00 578 536,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 



Kwota z o t M w i ą z a ń 
w / n i k a j ą c y c h z 

Relacja zrównoważenia wydatków tiieżącycli. o 
której mowa w art 242 usiawy 

W y s z c z e g ó l n jen ie Kwota d ł u g u 

p rze jęc ia przez 
j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u 

terytorialnego 
z o t w w i ą z a r t po 
likwidowanych i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora f i n a n s ó w 

publicznych 

R ó ż n i c a m i ę d z y 
dochodami 
t j i e ż ą c y m i a 
wydatkami 
b i e ż ą c y m i 

R ó ż n i c a m i ę d z y 
dochodami 
b i e ż ą c y m i , 

skorygowanymi o 
środk i a wydatkami 

b i e ż ą c y m i , 
pomniejszonymi 

0 wydatki 

Lp 6 7 e 1 8 2 

F o r m u ł a n i ) - i2. i ] 

2014 17 056 802,00 0,00 606 286,00 1 323 774,00 

2015 16 207 870,00 0,00 2 856 332,00 2 856 332,00 

2016 14 712 938,00 0,00 2 060 000.00 2 060 000,00 

2017 1) 13 068 006,00 0,00 1 929 500,00 1 929 500,00 

201B 11 223 074,00 0,00 2 139 000,00 2 139 000,00 

2019 9 378 142,00 0,00 2 228 500,00 2 228 500,00 

2020 7 461 338,00 0,00 2 048 000,00 2 048 000.00 

2021 6 210 000,00 0.00 1 717 500,00 1 717 500,00 

2022 5 210 000.00 0.00 1 767 000,00 1 767 000,00 

2023 4 060 000.00 0,00 1 766 500,00 1 766 500,00 
2034 3 060 000.00 0,00 1 866 000,00 1 866 000,00 

2025 2 460 000,00 0,00 1 765 500.00 1 765 500,00 

2026 1 860 000,00 0,00 1 765 000,00 1 765 000,00 

2027 1 178 536,00 0.00 2 084 600,00 2 084 600.00 

2026 578 536,00 0.00 1 944 000,00 1 944 000.00 

2029 0,00 0,00 2 078 536.00 2 078 536,00 



c o 

co 
c 

8 

.8. 

5 f 

f t t t | | | | | i 

i | ? l i f | | l 4 l l i ^ , s l p | i | | f ! i 
fil 

p i l i 

| l l i f s | | ! j i i 



W tym na Infcmnacje u z u p e ł n i a j ą c e o wybranych rodzajach w y d a t k ó w b u d ż e t o w y c h 

z tego. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

n a d w y ż k i 
b u d ż e t o w e j 

Sp ła ty k r e d y t ó w , 
p o ż y c z e k i wykup 

p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h 

Wydatki b i e ż ą c e na 
wynagrodzenia i 
sk ładk i od nich 

naliczane 

Wydatki z w i ą z a n e z 
funkcjonowaniem 
o r g a n ó w jednostki 

s a m o r z ą d u 
terytorialnego 

Wydatki o b j ę t e 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust, 3 pkt 4 ustawy 
b i e ż ą c e m a j ą t k o w e 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki m a j ą t k o w e 
w formie dotacji 

Lp 10 10.1 11.1 11 2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11,6 

F o r m u ł a [11.3.11 + 111.3 2] 

2014 0.00 0,00 14 042 037,50 2 870 722,00 12 278 567,00 699 247,00 11 579 320,00 11 579 320,00 1 715 833,00 15 375,00 
2015 850 932,00 850 932,00 13 700 000,00 2 900 000,00 1 413 353.00 152 953,00 ł 260 400,00 2 610 400.00 2 405 000,00 0,00 
2016 1 494 932,00 1 494 932,00 13 800 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 365 068,00 0,00 

2017 1) 1 644 932,00 1 644 932,00 13 900 000,00 3 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 784 568,00 0,00 
2016 1 844 932.00 1 844 932,00 14 000 000,00 3 050 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 068,00 0,00 
2019 1 844 932,00 1 844 932,00 14 100 000,00 3 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 133 568.00 0,00 
2020 1 916 804,00 1 916 804,00 14 200 000.00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 131 196.00 0.00 

2021 1 251 338.00 1 251 338,00 14 300 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 466 162,00 0.00 
2022 1 000 000.00 1 000 000,00 14 400 000.00 3 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 767 000,00 0,00 
2023 1 150 000,00 1 150 000,00 14 500 000.00 3 350 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 616 500,00 0,00 
2024 1 000 000.00 1 000 000.00 14 600 000,00 3 400 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 866 000,00 0.00 
2025 600 000.00 600 000,00 14 700 000,00 3 450 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 500,00 0,00 

2026 600 000,00 600 000,00 14 800 000,00 3 500 000.00 0,00 0,00 0,00 O.OO 1 165 000,00 0,00 
2027 681 464.00 681 464,00 14 900 000,00 3 550 000,00 0.00 0,00 0,00 O.OO 1 403 136.00 0,00 
2028 600 000.00 600 000,00 15 000 000,00 3 600 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 344 000,00 0.00 
2029 578 536,00 578 536,00 15 100 000,00 3 650 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

strona 7 



Finansowanie p r o g r a m ó w , p r o j e k t ó w lub zadań realizowanych z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

Dochody b i e ż ą c e 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w . 
0 których mowa w 

art, 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym Dochody w tym: 
Wydatki b i e ż ą c e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
o których mowa w 

art 5 ust. 1 pkt2 i 3 
ustawy 

Wydatki b i e ż ą c e na 
rea l i zac ję programu, 
projektu lub zadania 

w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e 
z zawartych u m ó w z 

podmtolem 
d y s p o n u j ą c y m 

ś r o d k a m i , o k tórych 
mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

W y s z c z e g ó l n 1 en ie 

Dochody b i e ż ą c e 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w . 
0 których mowa w 

art, 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

środki o k r e ś l o n e w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

środki O k r e ś l o n e w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy w y n i k a j ą c e 
w ^ c z n i e z 

zawartych u m ó w na 
rea l i zac ję programu, 

projektu lub 
zadania 

m a j ą t k o w e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
0 których mowa w 

art 5 ust, 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Środki o k r e ś l o n e w 
art, 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

środki o k r e ś l o n e w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z 

zawartych u m ó w na 
rea l i zac ję programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki b i e ż ą c e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , 
o których mowa w 

art 5 ust. 1 pkt2 i 3 
ustawy 

finansowane 
ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w arl. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki b i e ż ą c e na 
rea l i zac ję programu, 
projektu lub zadania 

w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e 
z zawartych u m ó w z 

podmtolem 
d y s p o n u j ą c y m 

ś r o d k a m i , o k tórych 
mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

Lp 12.1 12.1 1 12.1.1.1 12.2 12.2,1 12,2.1,1 12,3 123 1 12,3.2 

F o m i u ł a 

2014 526 845,00 526 846,00 526 846,00 8 142 742,00 8 142 742.00 6 142 742,00 699 247.00 527 843,00 699 247,00 

2015 137 948.00 137 948,00 137 948.00 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000.00 152 953,00 137 948,00 152 953.00 

2016 0.00 0,00 0.00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 
2017 1) 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 

2018 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2019 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2020 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
202? 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

2025 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
2027 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strona 



W y s z c z e g ó l n i e n i e W y s z c z e g ó l n i e n i e 

W y d a t ł t i m a j ą t k o w e 
na programy. 

projel<ty lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś rodków, 
0 k tórych mowa w 

art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki m a j ą t k o w e 

na r e a l i z a q ę 
programu, projektu 

lub zadania 
w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e 
z zawartych u m ó w z 

podmiotem 
d y s p o n u j ą c y m 

ś r o d k a m i , o k tórych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na w k ł a d 
krajowy w z w i ą z k u z 
u m o w ą na rea l i zac ję 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez w z g l ę d u na 

s top ień finansowania 
tymi ś r o d k a m i 

wtym: Wydatki na w k ł a d 
krajowy w z w i ą z k u z 

z a w a d ą po dniu 1 
stycznia 2 0 1 3 r 

u m o w ą na rea l i zac ję 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 6 0 % 
ś r o d k a m i , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym 

Pfiycliody z tytułu hrcdylńw. 
pÔ ycizGk, emî i paplćf6w 

wanośctowych pówRdiace w 
2wią2ku r umową na iflaliiacfc 
pragiamu, pnijektu lub zadania 

Tinansowar)̂  z udziałem 
Sro()ki>«. 0 ktńiycti mowa m 
an S ust 1 p)̂ ł Z î slawy b«2 

HZOlcOu na stofnert 
nnan^wafiia tyiHi r̂odharn' 

w tym" 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

W y d a t ł t i m a j ą t k o w e 
na programy. 

projel<ty lub zadania 
finansowane z 

u d z i a ł e m ś rodków, 
0 k tórych mowa w 

art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

finansowane 
Ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w art. 5 
ust, 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki m a j ą t k o w e 
na r e a l i z a q ę 

programu, projektu 
lub zadania 

w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e 
z zawartych u m ó w z 

podmiotem 
d y s p o n u j ą c y m 

ś r o d k a m i , o k tórych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na w k ł a d 
krajowy w z w i ą z k u z 
u m o w ą na rea l i zac ję 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez w z g l ę d u na 

s top ień finansowania 
tymi ś r o d k a m i 

w z w i ą z k u Z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą na 

rea l i zac ję programu, 
projektu lub zadania 

Wydatki na w k ł a d 
krajowy w z w i ą z k u z 

z a w a d ą po dniu 1 
stycznia 2 0 1 3 r 

u m o w ą na rea l i zac ję 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 6 0 % 
ś r o d k a m i , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w z w i ą z k u z już 
z a w a r t ą u m o w ą na 

rea l i zac ję programu, 
projektu lub zadania 

Pfiycliody z tytułu hrcdylńw. 
pÔ ycizGk, emî i paplćf6w 

wanośctowych pówRdiace w 
2wią2ku r umową na iflaliiacfc 
pragiamu, pnijektu lub zadania 

Tinansowar)̂  z udziałem 
Sro()ki>«. 0 ktńiycti mowa m 
an S ust 1 p)̂ ł Z î slawy b«2 

HZOlcOu na stofnert 
nnan^wafiia tyiHi r̂odharn' 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą na 

rea l i zac ję programu, 
projektu lub zadania 

Lp 1 2 4 12,4,1 12 4 2 12 .5 12.5.1 12.6 12.6.1 12 .7 12.7.1 

F o r m u ł a 

2014 11 3 7 3 320 .00 7 6 5 0 3 8 5 , 0 0 11 373 3 2 0 , 0 0 3 2 1 9 9 9 3 , 0 0 3 2 1 9 9 9 3 , 0 0 2 8 8 6 1 9 3 . 0 0 2 8 8 6 1 9 3 , 0 0 0,00 0 ,00 

2015 2 6 1 0 4 0 0 , 0 0 1 6 1 0 0 0 0 , 0 0 2 6 1 0 4 0 0 , 0 0 1 0 0 0 4 0 0 . 0 0 1 0 0 0 4 0 0 , 0 0 1 0 0 0 4 0 0 . 0 0 1 000 4 0 0 , 0 0 0,00 0 .00 

2016 0 . 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 .00 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

2018 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

2019 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0.00 0,00 

2020 0 ,00 0 ,00 0 . 0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 

2021 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2022 0,00 0 ,00 0 , 0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 

2023 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 

202'4 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2025 0 , 0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

2026 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 

2027 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

2026 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2029 0,00 0 .00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

strona 



l i i t l i 

(t- 0. o o ^ .a; > •̂ } o. '-
i a> 5 "O * 

« o c o x: 
^ ^ - * o ._ 

. g 3 
, - ,j _ o -i5 ro 

* S TO ,ra a 

. TO TO 

O 
O 

N 6 TO 

i s a§ I-i 
^ o -o -o S 

ro a> 

i i 

_ P c >^ 5. ST 
£ O c 

JT Ó > -i N o i 

5 c TO "O 

N := g 1/1 K 

ro ^ ™ 
N !̂  E 5 

^ I g-ss 

* ro ni P 
a? a 

c 
2 
55 



Dane u z u p e ł n i a j ą c e o d ługu i jego sp łac ie Dane d o t y c z ą c e emitowanych obligacji przychodowych 

w tym: wtym: 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

S p ł a t y rat 
kap i ta łowyct i oraz 
wykup p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h , o 
k tórych mowa w pkt. 

5.1.. w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z ^ u ł u 

z o b o w i ą z a ń j u ż 
z a c i ą g n i ę t y c h 

Kwota d ł u g u , 
k tórego planowana 
sp ła ta dokona s ię z 

w y d a t k ó w 
b u d ż e t u 

Wydatki 
z m n i e j s z a j ą c e 

dług 

Splata z o b o w i ą z a ń 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz 14 3 3 

z w i ą z a n e z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów d ł u ż n y c h 

wliczanych do 
p a ń s t w o w e g o d ługu 

publicznego 

wypła ty z tytułu 
wymagalnych 

p o r ę c z e ń i 
gwarancji 

Wynik operacji 
niekasowych 

w p ł y w a j ą c y c h na 
k w o t ę d ł u g u ( m i n , 
umorzenia, r ó ż n i c e 

kursowe) 

Środk i z 
p r z e d s i ę w z i ę c i a 
gromadzone na 

rachunku bankowym 

środki na 
zaspokojenie 

r o s z c z e ń 
obligatariuszy 

Wydatki b i e ż ą c e z 
tytułu ś w i a d c z e n i a 

emitenta n a l e ż n e g o 
obligatariuszom, 

n i e u w z g l ę d n i a n e w 
limicie spłaty 

z o b o w i ą z a ń , o k tó rym 
mowa w art. 243 

ustawy 

Lp 14.1 14,2 14,3 14.3.1 14.3.2 14,3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2 

F o r m u ł a 

2014 605 938,00 0,00 0,00 0.00 O.OO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2015 850 932,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 494 932,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1) 1 544 932.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 744 932.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2019 1 744 932.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 816 804.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 051 338.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2022 800 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2023 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 400 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OO 

2027 400 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.OO 

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

2029 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

^ ^ ^ ^ o d n k ^ y 
^ ^ ^ i ^ ^ S ^ w n patowi e 

mgr Tomasz Staniek 

Strona 11 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały LI/400/2014 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 14 maja 2014 roku 

Objaśnienia do Uchwały LI/400/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 14 maja 2014 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opatów na lata 2014 - 2029 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym ( Dz.U, z 2013 r poz, 

594 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 226, art, 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U, Nr z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami) w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014 - 2029 uchwalonej Uchwałą Nr XLVll/366/2014 z dnia 24 

stycznia 2014 roku z późniejszymi zmianami, dokonano następujących zmian: 

Zmiany wprowadzone do załączników Wieloletniej Prognozy Finansowej mają na celu zaktualizowanie planu 

dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok. 

Zmiany dotyczą następujących pozycji: 

Wyszczególnienie Stan na 22.04.2014 Zmiany Stan na 14,05,2014 

Dochody 37 386 911,13 1 422 480,67 38 809 391,80 
- bieżące 28 221 227,13 655 422,67 28 876 649,80 
- majątkowe 9 165 684,00 767 058,00 9 932 742,00 

Wydatki 39 583 911,13 1 996 980,67 41 580 891,80 
- bieżące 27 631 383,13 638 980,67 28 270 363,80 

wtym: 

obsługa długu 762 932,00 0,00 762 932,00 
wynagrodzenia 14 028 358,00 13 679,50 14 042 037,50 
przedsięwzięcia 693 164,00 6 083,00 699 247,00 
organy jst 129 200,00 0,00 129 200,00 
pozostałe 12 017 729,13 619 218,17 12 636 947,30 
- majątkowe 11 952 528,00 1 358 000,00 13 310 528.00 

wtym: 

przedsięwzięcia 10 309 320,00 1 270 000,00 11 579 320,00 
pozostałe 1 643 208,00 88 000,00 1 731 208,00 

Deficyt budżetowy -2 197 000,00 -574 500,00 -2 771 500,00 



1, Planowane dochody bieżące zwiększone zostały o 621 897,67 zł na podstawie pism Wojewody 
Świętokrzyskiego informujących o zmianie w planie dotacji celowych na rok 2014 na realizację 
zadań zleconych oraz o opłaty za zatrzymywanie się pojazdów na przystankach o kwotę 30 000 
zł, oraz o dotacje celowe w ramach zadań zrealizowanych ze środków UE o 3 525 zł, 

2, Planowane dochody majątkowe zostały zwiększone o 767 058 zł, w ramach realizowanej 
umowy dofinansowania zadania „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni sportowo rekreacyjno 
kulturowej", 

3, Plan zadań inwestycyjnych został zwiększony o kwotę 1 358 000 zł, w sposób następujący; 
dowartościowano zadanie pn."Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni sportowo rekreacyjno 
kulturowej" o 1 350 000 zł w związku ze zwiększonym zakresem prac planowanych do 
wykonania przy amfiteatrze Opatowskiego Ośrodka Kultury, zaplanowano opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych ulic: Armii Krajowej, Starowałowa, 
Słoneczna, Nowowalowa oraz miejscowości Tudorów, Nikisialka Duża, Czerników Karski i 
Strzyżowice na łączną wartość 103 000 zł oraz dowartościowano zakup przystanków o kwotę 
15 000 zł. Zmniejszenie planu zadań inwestycyjnych dotyczy: „Przebudowy dróg gminnych" w 
ramach powodziówek o 30 000 zł, oraz „Budowy kanalizacji sanitarnej w Marcinkowicach" o 
kwotę 80 000 zł, 

4, Zmiany w wydatkach bieżących dotyczą bieżącej realizacji budżetu, 
5, Powyższe zmiany zwiększyły deficyt budżetowy o 574 500 zł, został on ustalony na poziomie 

2 771 500 zł i zostanie pokryty kredytem w kwocie 2 079 000 zł oraz wolnymi środkami z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 692 500 z ł . 

6, W wyniku powyższych zmian oraz uaktualnienia planu finansowego 2013 roku o wykonanie 
relacje wynikające z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
zostały zachowane. 

mgr Tomasz Staniek 



Strona 1 
Dokument podpisany elektronicznie 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
Z a ł ą c z n i k Nr 3 

do U c h w a ł y Nr LI/400/2014 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 14 maja 2014 roku 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
k o o r d y n u j ą c a 

Okres 
realizacji Ł ą c z n e n a k ł a d y 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 
z o b o w i ą z a ń L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

k o o r d y n u j ą c a od do 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 

z o b o w i ą z a ń 

1 Wydatki na przeds ięwz ięc ia -ogó łem (1.1+1.2+1.3) 23 870 174,00 12 278 567.00 1 413 353,00 0,00 0,00 13 689 741,00 

l.a - wydatki b ieżące 1 079 790,00 699 247,00 152 953,00 0,00 0,00 850 021,00 

1.b - wydatki m a j ą t k o w e 22 790 384,00 11 579 320,00 1 260 400,00 0,00 0,00 12 839 720,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania z w i ą z a n e z programami 
realizowanymi z udz ia łem ś r o d k ó w , o k tórych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn .zm. ) , z tego: 

23 204 242,00 11 749 572,00 1 413 353,00 0,00 0,00 13 162 925,00 

1.1.1 - wydatki b ieżące 916 278,00 606 252,00 152 953,00 0,00 0,00 759 205,00 

1 1.1.1 
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 
sportowo - rekreacyjno - kulturowa w 
Opatowie 

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2009 2015 3 904,00 3 904,00 0.00 0,00 0,00 3 904,00 

1.1.1.2 Przebudowa i modemizacjd dróg 
gminnych na terenie Gminy Opatów 

Urząd /W/asfa; Gminy 
w Opatowie 2009 2014 3 000.00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 3 000,00 

1.1.1.3 Przedszkolak - najlepsza inwestycja - Przedszkole Publiczne 2013 2015 583 374,00 310 348,00 152 953.00 0.00 0,00 463 301.00 

1.1.1.4 Remont budynku świetlicy wiejskiej w 
Jałowęsacti -

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2012 2014 160 000,00 160 000.00 0,00 0.00 0,00 160 000.00 

1.1.1.5 Remont budynku świetlicy wiejskiej w 
Nikisiałce Dużej -

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2012 2014 166 000.00 129 000.00 0,00 0.00 0,00 129 000,00 

1.1.2 - wydatki ma ją tkowe 22 287 964,00 11 143 320,00 1 260 400.00 0,00 0,00 12 403 720,00 

1.1 2.1 Budowa terenu rekreacyjnego przy 
zbiorniku wodnym w Zocticinku -

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2010 2014 454 4 72,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 3 000,00 

1.1-2.2 Kanalizacja sanitarna w Marankowicact} Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2012 2014 605 160.00 500 560,00 0.00 0.00 0,00 500 560.00 



Strona 2 
Dokument podpisany elektronicznie 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
k o o r d y n u j ą c a 

Okres 
realizacji Ł ą c z n e n a k ł a d y 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 
z o b o w i ą z a ń L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

k o o r d y n u j ą c a od do 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 

z o b o w i ą z a ń 

1 1.2.3 
Kompleksowa rewitalizacja przestrzer}! 
sportowo - rekreacyjno - kulturowa w 
Opatowie 

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2009 2015 6 865 065.00 3 550 000,00 1 260 400.00 0,00 000 4 810 400.00 

1.1.2.4 
Kompleksowe przygotowanie terenów 
pod inwestycje w obrębie miasta 
Opatowa 

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2011 2014 2 617 565.00 1 139 560.00 0,00 0,00 0.00 1 139 560.00 

1.1.2.5 Przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych na terenie Gminy Opatów 

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2009 2014 3 965 200,00 777 200.00 0,00 0,00 0.00 777 200.00 

1.1.2.6 Przedszkolak - najlepsza inwestycja - Przedszkole Publiczne 2013 2015 5 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.1.2.7 Rozbudowa targowiska miejskiego w 
Opatowie -

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2011 2014 2 474 692.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 

1.1.28 
Termomodemizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Opatów w celu ograniczenia zużycia 
energii -

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2013 2014 5 299 910,00 5 123 000.00 0.00 0.00 0,00 5 123 000,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania z w i ą z a n e z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0.00 0,00 0,00 b;oo 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki m a j ą t k o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta łe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

665 932,00 528 995,00 0,00 0,00 0,00 526 816,00 

1.3.1 -wydatki b ieżące 163 512,00 92 995,00 0.00 0,00 0,00 90 816,00 

1.3.1.1 Uczenie się przez cale życie - Partnerski 
Projekt Szkól Comenius -

Samorządowy Zespół 
Szkól Nr 1 2013 2014 84 422,00 74 998.00 0.00 0.00 0.00 74 998,00 

1.3.1.2 Uczenie się przez cale życie Partnerski 
Projekt Szkóf Comenius -

Samorządowy Zespól 
Szkół Nr 2 w Opatowie 2012 2014 79 090,00 17 997,00 0.00 0,00 0.00 15 818.00 

1.3.2 ' wydatki mają tkowe 502 420,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 

1.3.2.1 Kanalizacja sanitarna w Marcinkowicach Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2012 2014 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 



Strona 3 
Dokument podpisany elektronicznie 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
k o o r d y n u j ą c a 

Okres 
realizacji Ł ą c z n e n a k ł a d y 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 
z o b o w i ą z a ń L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

k o o r d y n u j ą c a od do 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 

z o b o w i ą z a ń 

1.3.2.2 Zjazd do dworca - lokalny transport 
zbiorowy -

Urząd Miasta i Gminy 
w Opatowie 2013 2014 502 420.00 436 000.00 0,00 0.00 0,00 436 000,00 

mgr Tomasz Staniek 


